1

广东省农村专业技术协会

关于 2024 年度“广东省农技协科技专家工
作站”名单公示的通知

各基层组织、会员单位及各有关单位：
为深入贯彻落实乡村振兴战略，推动科技成果转化与推

广，充分发挥科技专家在服务“三农”中的支撑作用，根据

《广东省农村专业技术协会科技专家工作站管理办法》的相

关规定，经过严格的遴选、系统申报、推荐、组织专家初

评及实地考察等多个环节的综合评定，现认定惠州大花智

能装备有限公司等 2 家单位为 2024 年广东省农技协科技专

家工作站。现将具体名单公示如下（具体见附件）：

本次公示期为 7 个工作日，自公示之日起算。公示期

间，任何单位若对以上名单有异议，请于公示期结束前以

书面形式向广东省农村专业技术协会秘书处反映。书面材

料需注明详细联系方式和具体的异议内容，以便我们进行

核实。

联系人：李土娣 18933909568（微信同号）

电 话：020-22162647

邮 箱：gdnjx12345@126.com

地 址：广州市黄埔区锐丰中心 3 栋 2005 房

附件：“2024 年“广东省农技协科技专家工作站”名单

广东省农村专业技术协会

2024 年 8 月 11 日

2

附件：2024 年“广东省农技协科技专家工作站”名单

序

号

区域 单位名称 基地名称 环节

1 惠州市 惠州大花智能装备有限公

司

广东省农技协智慧农

业科技专家工作站

入库、系

统申报、

初评、实

地考察

2 广州市 广州市黄埔区锐丰文化旅

游发展有限公司

广东省农技协文旅科

技专家工作站

入库、系

统申报、

初评、实

地考察